
Panevėžio kultūros įstaigos laukia lankytojų

Nuo balandžio 27 d. skaitytojams duris atvėrė Panevėžio miesto savivaldybės viešoji
biblioteka. Visos miesto bibliotekos darbo dienomis dirba įprastu laiku, šeštadienį
bibliotekos laikinai nedirbs. Skaitytojams teikiamos knygų grąžinimo, išdavimo, skenavimo,
kopijavimo ir spausdinimo paslaugos.

Rekomenduojama užsisakyti knygas iš anksto telefonu ar internetu (LIBIS, el. paštu).
Skenavimui, spausdinimui skirti dokumentai gali būti pateikti popieriuje, skaitmeninėje
laikmenoje ar persiųsti į bibliotekos el. paštą. Nuskenuoti dokumentai lankytojui
persiunčiami nurodytu el. paštu arba įrašomi į jo skaitmeninę laikmeną. Jei spausdinamas,
kopijuojamas, skenuojamas didesnis kiekis dokumentų, lankytojui gali būti pasiūlyta atvykti
atsiimti kitu sutartu laiku.

Lankytojai į bibliotekas neįleidžiami, aptarnavimas vyksta prie bibliotekos durų. Lankytojai
privalo dėvėti kaukes bei pirštines, laukdami eilėje turui laikytis saugaus 2 m atstumo.
Skaitytojų grąžintos knygos saugiai karantinuojamos 72 val. ir tik po to sudedamos atgal į
lentynas. Skaitytojams, priklausantiems rizikos grupei, rekomenduojama vengti lankytis
bibliotekose. Griežtai draudžiama lankytis bibliotekose žmonėms, kuriems pasireiškia
karščiavimas (37,3 °C ir daugiau) ar turi ūmių viršutinių kvėpavimo takų ligų požymių (pvz.,
karščiavimas, sloga, kosulys, čiaudulys, pasunkėjęs kvėpavimas). Daugiau informacijos
www.panbiblioteka.lt.

Nuo balandžio 27 d. Panevėžio miesto dailės galerijos administracija pradėjo darbą įprastu
ritmu. Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro nutarimais, įstaiga
atverti lankytojams duris planuoja pirmoje gegužės pusėje. Keramikos paviljone ir
Fotografijos galerijoje ruošiamos sąlygos saugiam lankytojų priėmimui, taip pat
atnaujinamos ekspozicijos. Kai paaiškės tikslus galerijos atidarymo laikas, lankytojai bus
informuojami papildomai.

Balandžio 28, 30, gegužės 5, 7 d. nuo 10 iki 13 val. lankytojų lauks Panevėžio kraštotyros
muziejaus Pasipriešinimo sovietinei okupacijai ir Sąjūdžio ekspozicija (Respublikos g. 17).
Darbo metu bus laikomasi visų privalomų šiam laikotarpiui rekomendacijų: tuo pačiu metu
vieną eksponatą, vitriną arba kitą eksponuojamą objektą gali apžiūrėti 1 lankytojas arba iki
3 tos pačios šeimos narių. Privaloma būti su medicininėmis kaukėmis ir vienkartinėmis
pirštinėmis. Raginama vengti tiesioginio fizinio kontakto, laikytis saugaus atstumo (ne
mažiau kaip 2 metrai) ir griežtai laikytis asmens higienos reikalavimų (rankų higiena,
kosėjimo, čiaudėjimo etiketas).



Panevėžio kultūros įstaigos laukia lankytojų


